关于 2021 年公开招聘员额制工作人员（硕士）

体检工作安排的通知

 根据《河南科技学院 2021年公开招聘员额制工作人员

（硕士）方案》要求，现将体检工作安排通知如下：

1.体检人员名单

体检人员名单根据考试总成绩，按拟招聘岗位人数 1:1

比例从高分到低分确定。体检名单如下：

体检名单

专业岗位名称 姓 名 身份证号

会计学 常宁宁 ［411282****3141］

企业管理（市场营销、人力资
源管理）

王钊 ［410781****0419］

机械制造及其自动化 姚国林 ［410726****2436］

旅游管理 陈宁 ［410721****1023］

城乡规划与设计 阮钰瑶 ［410603****0025］

汉语国际教育 刘晏齐 ［410782****0924］

民商法学（劳动法学、社会保

障法学）
樊亚平 ［411224****5627］

艺术学 赵明月 ［411422****1529］

书法学 黄雪玉 ［410703****302X］

服装设计与工程 王茹洁 ［410703****3025］

概率论与数理统计 孙艳华 ［410726****344X］

英语语言文学 刘莹 ［412726****8000］

英语语言文学 李智雯 ［410703****3548］

商务英语 张萌 ［410711****1527］

心理学 卫博 ［410703****2044］

俄语 苏娣 ［411324****2728］

计算机应用技术、信号与信息
处理、模式识别与智能系统

鲁银圆 ［411023****5013］

企业管理（人力资源管理） 张乔杰 ［410221****0243］

财务管理、会计学 贺桥路 ［411326****5121］

2.时间及地点

2021 年 5月 31日上午 7:30 开始，河南科技学院校医

院。

3.体检要求

（1）凭本人有效身份证件参加体检；

（2）体检前一天不饮酒、饮食清淡；体检当日早晨须

空腹（禁食、禁水）；

（3）如体检不合格者，按报考同一招聘岗位从高分到

低分的顺序依次递补。体检合格人员由我校对其思想政治

表现、道德品质等进行考察，有违纪违规记录及其他不符

合应聘条件的人员，经核实取消应聘资格。

4.其他要求

请参加体检人员另附以下材料一套（办理省聘用手续

用）：

（1）最高学历、第一学历毕业证书、学位证书复印件

一份；

（2）最高和第一学历证书教育部学历证书电子注册备

案表 一份；

（3）身份证复印件 一份；

（4）境外留学人员需提供学历、学位证书和教育部留

学服务中心出具的《国外学历学位认证书》复印件 一份；

（5）一寸免冠彩照 两张；

（6）报名信息页 一份。

5.疫情防控要求

（1）体检人员应遵守疫情防控相关要求，佩戴口罩，

扫健康码为绿码、测体温正常后方可参加体检。体检开始

前 14 天内来自或到过国外及国内中高风险地区者，须出具

7 日内的核酸检测阴性结果证明。而未持有 7日内的核酸检

测阴性结果证明者，须自主进行核酸检测，并出具核酸检

测阴性结果证明；

（2）加强个人防护，不扎堆、不聚集，保持安全距

离，体检完毕尽快离校。

招聘工作领导小组办公室

2021 年 5月 27日